
 

 
 
 
 
Ryanair otevře z Pardubického letiště další pravidelnou linku – do španělské Palma de 

Mallorca 

 

V Pardubicích dne 13.11.2024 

 

Od začátku června 2025 bude mít pardubické letiště na svém seznamu další novou 

destinaci. Irský letecký dopravce Ryanair nabídne cestujícím z Pardubic novou pravidelnou 

linku do španělské Palma de Mallorca. Cestující budou moci linku využívat dvakrát týdně, 

každou středu a neděli.  

„Příští rok bude pro letiště velmi významný. Po 3měsíční uzávěře ze strany AČR nás bude 

čekat rychlý start a navýšení provozu. V letošním roce se projevila rostoucí poptávka po lítání, 

která se díky dobré a dlouholeté spolupráci se společností Ryanair promítne i do příštího roku 

2025. Krom přidání nové linky do Palma de Mallorca dojde v příštím roce i k navýšení počtu 

rotací na lince do oblíbeného slunečného Alicante, které bude létat od června 2025 třikrát 

týdně,“ uvedla výkonná ředitelka East Bohemian Airport Mária Luticová.   

V současné době letecký dopravce Ryanair provozuje dvě pravidelné linky 

z pardubického letiště na letiště Alicante a Barcelona – Girona. „Je skvělé, že letiště má další 

novou linku. Věřím, že nové spojení do další atraktivní destinace bude úspěšné, a to z obou 

směrů a dojde ke zvýšení cestovního ruchu v Pardubickém kraji,“ sdělil předseda 

představenstva Jindřich Tauber. 

Ryanair spolupracuje s naším letištěm již několik let a mně těší mě, že se nám povedlo 

rozšířit nabídku o další novou destinací. Věřím, že cestující přivítají toto nové spojení,“ doplnila 

Mária Luticová, výkonná ředitelka East Bohemian Airport. 

 

Letenky jsou v prodeji na webových stránkách dopravce www.ryanair.com 

 

Kontakt pro média 

Mária Luticová, výkonná ředitelka East Bohemian Airport 

Tel.: +420 730 588 913, E-mail: luticova@airport-pardubice.cz 

http://www.ryanair.com/

